ЛЕНИНОГОРСКИИ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ЛЕНИНОГОРСК

ЛЕНИНОГОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНОГОРСК
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ЛЕНИНОГОРСК ШӘҺӘРЕ
МУНИЦИПАЛЬ

БЕРӘМЛЕГЕ
ЛЕНИНОГОРСК

ШӘҺӘБЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

г.Лениногорск

КАРАР

№ %

О внесении изменений в местные нормативы
градостроительного проектирования
муниципального образования город Лениногорск
Лениногорского муниципального района
Республики Татарстан, утвержденный решением
Лениногорского городского Совета муниципального
образования город Лениногорск от 13.12.2018 №173

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2020 №494-ФЗ «О внесении
изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные
законодательные акты Российской Федерации в целях обеспечения комплексного
развития территорий», Лениногорский городской Совет муниципального
образования город Лениногорск Лениногорского муниципального района
Республики Татарстан РЕШИЛ:

1.Внести в местные нормативы градостроительного проектирования
муниципального образования город Лениногорск Лениногорского муниципального
района Республики Татарстан, утвержденный решением Лениногорского
городского Совета муниципального образования город Лениногорск от 13.12.2018
№ 173 следующее изменение:

в абзаце 3 приложения 2 слова «благоустройства территорий» заменить
словами «комплексного развития территорий и их благоустройства».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Лениногорского
муниципального района в сети Интернет по адресу: http://leninogorsk.tatarstan.ru и
на официальном портале правовой информации Республики Татарстан
http://pravo.tatarstan.ni/

3. Настоящее решение
обнародования.

встзщэ силу после его официального

Г лава муниципального образова:
город Лениногорск,
мэр города Лениногорска Р.Г. Хусаинов

http://leninogorsk.tatarstan.ru
http://pravo.tatarstan.ni/